
PER ZBATIMIN E ~.IGJIT NR 138/20.~ 5 "~ER GARANTIMIN E I~TEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 
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DATE: j (J l os- l io/? 

I. TE DHENAT PERSONALE 


A. Gjenealitetet aktuale 
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B. Gjenealitete te mel;!arshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gj ~neralitetit tuaj. apo keni perdorur nje gjeneralitet tjete 
qofte edhe pa e ndryshuar zy, ta, isl,t, listoni secilin prej tyre, iduke plot~suar te gjitha te dhenat qe jan~ ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneralit~ ti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipa s 
dispozitave te /igjit nr. 13812015, ~rb~n veper pena/e sipas, enit 190 te Kodit Penal.) 
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Una, i/e nanshkruari la :/1'DJ74 /j4~ / , kam marra 
dijeni dhe jam i vetedijshem se: t 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar iqe i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne Ikete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodi~ Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formul~~1r i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterpre dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personaIe, perfshire gjurmet daktiioskoPik~ dhe ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, t~epaPlota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dherefuzimi i depozitimit te gjurmeve dakt iloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga d idimi/zgjedhjal~me rimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet n~ perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave persona Ie. 

Duke qene i vetedijsham per pasojat ligjore ne r~st te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktasine e ta dhenave te p~sqyruara ne kete Formular. 

Kl!JDES: JE~I liE.. SIGU~!? SUGJER<?,HET IQE.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJ1THE FORMULARI! 
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1. 

PO D JO [L] 
N~se po, specifikoni te dhenat e meposhtm 

Te dhenat e vendimit gjyqesor 
Gjykata Nr. dhe data e 

vendimH: gjyqlsor 
te formes S8 preri 

Masa e denimit Ta Vepra penale per tit ellen jani denuar 
burgim 

Nani I Lloji 

2. A "en; denuar me bu" ;m me vend;m . e or "0 eriund;mtar n a n"e autor;tet . esor 
shqiptar ose ; hua;, per nje ceshtje penate e pazai;dhur me vendim qjyqesor til farmis 
Sf! prerii? (Vendos X peron pi3mpaies) i 

PO D JO [LJ 
Nesa PO, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Te dhenat e vendimit gjy_qesor 
Ti dhinat e 

vendimit 
Gjykata Vepra panale pir ~A cil~n Jeni d~nuar Vendimi 

2@rfundimtarlDenimi 
gJyqesor 

jopirfundimtar 
Nenl LloJI 

7rDJ7'i .Ij;?pJ 
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3. A keni aene ndonieherii ne hetim ose aivkin naa niii autoritet i huai. Der krverien e nie 
vepre pena/e? (Vendos X perbri perajigies) 

PO D JO 0 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtml : 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet 

4. A keni aene ndonieheri;J i ndaluar aDo arrestuar naa oraanet liaizbatuese oer krverien e 
nie veore Dena/e? 7Vendos X Darbri Daraiiaies 

PO D JO [L] 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtmEr 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Peri ud h aiData Rezultatet 
. - . -

5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mas Ii shtrenauese e siaurise Dersona/e ne fuai 
ose ;o? (Vendos X perbri perajigjes) 

PO D JO I X I 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtmE : 

lroJr4 ..(~.4/2 / 
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Ndahmll dalJes Jashte shtetit - - " 

Detyrimi par t'u paraqitur na policin~ gjyqesore 
-

Ndalimi dhe detyrimi i ~ndrimit ne nja vend ts caktuar 

I Garancia pasurore 
- _. - - __ •• "T"""--_ ". --

Arresti na sht~pi -

Arresti n~ burg 

Shtrimi i perkohsMm ne njs spital psikiatrik 

.. ..._-_.. _-_. -- - -----,..• . .....--. - .-.--~.-. 

"0 -- ~ D 
- I 

I 

,'-- -" ,0 0 , 
·1 

0 0 i 

___ .0 - 0 - . j 
- ---' ·0 _- - -- 0 ---=- I 

-- o ,~D . 
~ 

---------~ 

0 0 
.... 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme : 

-
Gjykata Qyteti, shtet i Vepra penale ~ erte Vendimi I Periudha, data 

cilen akuzohe ~hit ptirfundimtar I
Neni Llo 

. -
I 

6. A eshte leshuar ndoniiihere ndai Dersonit • 'Uai nUl urdher kerkimi nderkombetar lidhur 
me krverien e veDrave Denale? (Vendos X De 'rbri Deroiiaiesl 

PO I I JO Ix I 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti Arsyeja . Qytet , Shteti I Ekzekutimi (nase eshte ne· fuqi . 
urdherues apo jo)r-

I 

7. A eshtii marre ndoniehere Der iu masa e debimit naa nie shtet i huai? 
(Me Deriashtim fe rasfif kur ieni debuar ekskluzivi~ hf D13r shkelien e rreaullave te emiaracionif ae 
kane fe beine me rreaul/at e aendrimit aDO hvrie-dc lies ne nie territor fe nl13 shtet; fe huaiJ rVendos 
X perbri pergjigjes) 

PO D JO [KJ 

7r""o..//~ 6Q/Zj 
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. -.~ Qyteti dhe Arsyeja debimlt : Pe riudha e Te·dhanat e aktit te debimit 
Shtell ku keni debim it nga shteli 

- . jetuar i huai - . -

8. A keni ietuar ndonUJhere iashte territori t te R ~nublikes se Shainerise Der mii shume se 1 
muai? (Vendos X p€jrbri p€jrgjigjes) 

PO 0 JO 0 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme 

Qyteti dhe Arsyeja 
.. 

Peri lJdha Adresa e vendqendrimit - .. --
Shteti ku keni 

jetuar 

'!II T~4 ,P~ ~U',v~ /Cjfg r ~v/r :f1"'€:A.. - /-O -t' t' ~/I-OJ' . 
~0 If' ( () Ih::. .J. 

Duke qene i vetedijsham per pasojat ligjore ne ras ta deklarimeve ta pavarteta, ta paplota apo ta 
pasakta, konfirmoj saktasine e te dhanave te pasq) ruara ne kete Formular. 

7/0 ..J1'-9 ~~P-d./ 

femer. mbiem€jl nanshkrim' 

~~ 


Shanim: Na rast referimi t€j akteve, vendimeve d1 e dokumenteve t€j caktuara, bashkangjifini nj€j 
kopje ta tyre kafij Formulari. 

Nese pjese te cakfuara fe Formularit jana te pamje ftueshme per deklarimin e ta dhenave, shfo aq 
pjes€j sa ju nevojiten p€jr pasqyrimin e t€j gjitha fa d~anave. 

/("OJ74 (J/1)Z..J 

(emer, mbiemer, nensbkrim) 
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